第8回キルトジャパンコント 作品展会場に飾る

キルトジャパンコンテスト



TLAG フラッグ大募集!



昨年11月に開催の第7回キルトジャパンコンテスト作品展では、読 者の皆様から送られた88枚のコンテストフラッグを会場に飾りまし た。大好評のフラッグを今年も募集。お送り頂くすべてのフラッグ を、第8回キルトジャパンコンテスト作品展に展示します。初心者も 経験者もご参加頂ける企画。素敵なフラッグをお待ちしています。



- ▲ 第7回キルトジャパンコンテスト作品展のフラッグ展示風景。
- ◀ 読者の皆様からお送り頂いたフラッグの一例。



FLAG

第8回 キルトジャパンコンテスト 作品展のご案内

日時 ▶11月21日(木)~23日(土) 10時~17時 期間中無休、入場無料

会場 ▶ 〒164-8705 東京都中野区弥生町5-6-11 2階 日本ヴォーグ社 クラフティングアートギャラリー

展示内容 > 第8回キルトジャパンコンテスト 入賞・入選作品と審査員によ る作品を展示。ショップや、 商品を試したり自由に縫った りするスペース、「ちくちくコー ナー」も予定しています。

応募について

(必ずお読み下さい)

- 下の二次元バーコードに記載の寸法・仕立て方で作って下さい。
- 丸・三角形・四角形のいずれかの形を選び、指定のサイズで制作して下さい。 見本と同じでなくて構いませんので、アップリケやピースワークなどで自由にお作り下さい。
- 2024年11月8日(金)までに編集部に届くようにお送り下さい。
- 参加料は無料ですが、お送り頂く際の送料はご負担下さい。展示後、返却はいたしません。作品裏側の名札は必要ありません。
- 天井からつるして展示した場合に裏側も見える可能性があります。
- 一人2枚までご参加いただけます。※応募者多数の場合、会場の都合でどちらか1枚を選ばせて頂く場合があります、ご了承下さい。

フラッグ送付先

〒164-8705 東京都中野区弥牛町5-6-11 4階 日本ヴォーグ社 キルトジャパン編集部 TEL: 03-3383-0640 Email:quilts-japan@tezukuritown.com

作り方はこちらから▶



アドレスはこちら ▶ https://bit.ly/3U3BE9N ンWEBをご覧下さい。

第8回キルトジャパンコンテス トの1次審査(写真審査)応 募受付は6月11日~14日で す。墓集要項はキルトジャパ